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5. AuBenhandel der européischen Wirtschaftsorganisationen sowie

Bezugsgobietl)

Europa

Bundesrepublik Deutschlandill) .
Belgien-Luxemburg
Frankreich......
Italien.
Niederlande
EWG
Dénemark
GroRbritannien und Nordirland
(Vereinigtes Konigreich).........cccoovvvciivinnne
Norwegen
Osterreich
Portugal...
Schweden
Schweiz

EFTA
Griechenland
Irland
Spanien
Turkei

Ubrige OEEC-L&nder einschl. Island

OEEC
Sowjet. Besatzungsz. u. Sowjetsekt. v. Berlin
Bulgarien
Polenld) ...
Rumanien
Sowijetunion13)
Tschechoslowakei ...,
Ungarn
Finnland
Jugoslawien

AulBereuropa

Afrika

Agyptenil)
Geb. d. Commonwealth in Afrika ..

dar. Stdafrikanische Union
Franzosische Gebiete in Afrika...

dar. Algerien
Tunesien
Kongo (ehern. Belg.- Kongo), Ruanda-Urundi
Marokko
Portugiesische Gebiete in Afrika.........cccocoeuene

Amerika

Nord- und Mittelamerika.
Kanada

Kuba
Mexiko
Vereinigte Staaten
Zentralamerikanische Republiken17)
Brit. Geb, in Mittelamerika ...
Niederl. Gebiete in Mittelamerika..

Sudamerika
Argentinien.
Brasilien
Chile
Kolumbien.
Peru
Venezuela

Asien

China (Volksrepublik)........cccccoooviiniciivninncns
Indonesien
Irak
Iran
Japan
Philippinen
Syrienll)
Thailand (Siam).
Geb. d. Commonwealth in Asien....................
dar.: Indien
Malaiischer Bund30) ........cccccoeovvvininne

Australien und Ozeanien............cccccceevviciicniinene

Australischer Bund...........ccccocoviiciniiiniinicns
Neuseeland

Gesamteinfuhr) ...

FuBnoten vgl. Seite 72*/73'

OEECY)

108 289

23 245
8 507
9921
7028

11 004

60 275
4218

12 406
2 375
2 506

616

6 569
4283
32 983
567
1384
1 666
930

4 676
97 930
563
182
1363
331

3 105
988
560
2292
935

88 571

17 120

425
7 259
1962
3724
1657

548
1497
1492

582

41 220

30 514
5711
336
783
20 660
998
1016
641

10 701
3251
2048
1037

615
672
2 150

22 605

895
707
2 635
2 110
1485
357
339
147
6 330
2261
1625

7617

4571
2720

195 362

EWG3)

57 595
10 854
6271
6 248
3 568
6 536
33 980
1768

5 702
885
1897
302
3076
2 949
16 579
397
135
796
645
2011
52 570
174
117
560
236

1 599
472
309
1011
537

44 695

10 802
280
2 856
779
3447
1489
471
1392
1229
201

19 973

14 463
1374
139
589
11 137
673
76
140
5510
1 664
1 085
613
361
418
916

1l 528
531
586

1734

1063
483
223
290
94

1902
418
738

2392

1 684
518

102 365

Bundesrep.
Deutschi.1)6)

20 909
1776
2761
2 182
3 124
10 334
1187

1630
516
998
124
1533
1432
7420
225
34
497
392
1 167
18 922

65
341
105
443
236
178
422
198

14 878

243

636

467
115

35 823

Einfuhr nach

darunter

Frank-
reich6)”)

8973

3103
1131
746
742
5722
131

832
108
72
56

12 422

5 169
36
336
168
3 046
1426
319
143
835
31

3280

2529
220

912

564
222

21 395

Nieder-
landet)

10 558

3419

3036
588
30121)

7 349
116

1252
103
134

27
476
287

2 397

82

37
35

16 544")

darunter
EFTAT) GroBbrit/ Nord-  Schwe-
irl8) (YerKgr)  deng)
44 369 15 729 7318
11 067 169612 2279
1 993 682 379
3 284 1219 400
3 054 1091 316
4 145 1881 783
23 609 6 570 4 165
2 340 1 567 400
4 650 — 1392
1399 751 348
454 107 85
285 179 42
3281 1508 —
1209 486 197
13 617 4 599 2464
166 101 18
1238 1221 10
841 585 66
258 168 18
2583 2 106 137
39 809 13 275 6 766
298 54 57
53 18 3
719 382 89
67 25 2
1321 742 230
380 107 41 .
212 38 20
1184 912 93
312 161 17
39708 31 115 2783
6 048 4918 219
98 50 4
4313 3871 141
1 150 1 050 38
255 187 1319
151 130 2
64 50 2
95 60 11
202 125 22
368 36 19
18 795 13 046 1 864
13988 9490 1341
4210 3 669 64
144 120 8
172 84 21
7744 4 355 1063
294 134 62
928 823 63
463 299 56
4 807 3 556 522
1497 1242 75
894 436 171
372 309 34
230 137 53
247 169 17
1107 890 158
9 761 8213 647
358 232 23
116 66 29
732 624 0
817 670 100
824 507 97
108 40 33
30 21 0
51 24 6
4212 3 846 138
1761 1677 19
810 664 66
5 116 4938 54
279% 2666 37
2 188 2 151 15
82 461 45 305”°) 10 1337)

MilL

Schweiz

6 216
2256

5995

1865

222

23
129

24
1

10
12

1318

1073
128

49+
13

1
20
93
10

59
23
18

37
27

8081



